平成 29 年５月 12 日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 康 平

（コード ７８５１ 東証第２部）

問合せ先  最高財務責任者  梶 山 伸 夫

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

平成 29 年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ（非連結）

  当社は、平成 29 年 2 月 13 日に公表いたしました「平成 29 年３月期通期業績予想の修正に関

するお知らせ（非連結）」と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期の通期個別業績予想と実績との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ)
百万円

3,100

百万円

△30

百万円

△22

百万円

△35

円 銭

△7 40

今 回 実 績(Ｂ) 3,150 0 8 △6 △1 34

増 減 額 (Ｂ－Ａ) 50 30 30 29

増 減 率（％） 1.6 － － －

（ご参考）前期通期実績
（平成 28 年３月期） 3,152 64 83

6 1 34

差異の理由
 通期業績につきましては、第４四半期において当初の予定より、主要取引先である金融機関での売上

高が増加したことに加え、獲得した案件の中には大量生産等ができる効率良い生産であったことや受注

製品の内製化促進を推し進めたことなどにより製造原価を抑える事が出来たため、平成 29 年 2 月 13 日

に公表した「平成 29 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）」の業績内容を僅かでは

ありますが、上回る事ができました。
 なお、詳細につきましては、同日で公表しております「平成 29 年３月期 決算短信（非連結）」をご

参照下さい。

以 上

shimzu
新規スタンプ